— 1 —

KSYD00-2022-0012

根据《浙江省司法厅关于公布浙江省新增综合行政执法事

项统一目录（2022）年的通知》（浙司〔2022〕74 号）《丽水

市人民政府通告》（〔2022〕4 号）等文件规定，经县政府第

13 次常务会议审议通过，现将松阳县 2022 年第二批新增综合

行政执法事项目录通告如下：

一、《松阳县 2022 年第二批新增综合行政执法事项目录》

确定的发展改革、民宗、人力社保、建设、水利等十二个领域

447 项行政处罚事项，在松阳县行政区域范围内，由综合行政

执法部门统一行使相应事项的行政处罚权以及与行政处罚相关

的行政检查、行政强制措施等职权（具体事项见附件）。

二、除通告实施前已经立案但未结案的案件外，相关部门

不得再行使已划由综合行政执法部门行使的行政处罚权。

三、本通告自 2022 年 10 月 17 日起实施。

松 阳 县 人 民 政 府

通 告
〔2022〕22 号

— 2 —

附件：松阳县 2022 年第二批新增综合行政执法事项目录

（447 项）

松阳县人民政府

2022 年 10 月 17 日

（此件公开发布）